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Coppa Italia ACI Karting 2020

MINI GR3

Prove Libere ufficiali

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:41:20

Circuito del Sele 1,345 km .;.;.
06/11/2020 14:40
| H

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(54) DERME MATTIA
1 58.793 +2.695 14:45:53.661
2 56.582 +0.484 14:46:50.243
3 57.696 +1.598 14:47:47.939
4 14:48:44.037
5 56.300 +0.202 14:49:40.337
6 56.249 +0.151 14:50:36.586
7 56.890 +0.792 14:51:33.476
(28) PANICCIA' RICCARDO
1 59.915 +3.752 14:44:55.246
2 57.993 +1.830 14:45:53.239
3 56.923 +0.760 14:46:50.162
4 56.832 +0.669 14:47:46.994
5 56.656 +0.493 14:48:43.650
6 56.837 +0.674 14:49:40.487
7 14:50:36.650
8 56.592 +0.429 14:51:33.242
(5) GUGLIETTAANTONIO
1 1:00.281 +3.168 14:45:02.398
2 57.964 +0.851 14:46:00.362
3 57.298 +0.185 14:46:57.660
4 57.356 +0.243 14:47:55.016
5 14:48:52.129
6 57.594 +0.481 14:49:49.723
7 57.812 +0.699 14:50:47.535
8 57.962 +0.849 14:51:45.497
(31) SCARINGIA ALESSANDRO
1 1:02.676 +5.324 14:45:00.161
2 58.191 +0.839 14:45:58.352
3 57.562 +0.210 14:46:55.914
4 57.403 +0.051 14:47:53.317
5 14:48:50.669
6 57.618 +0.266 14:49:48.287
7 57.565 +0.213 14:50:45.852
8 57.765 +0.413 14:51:43.617
(27) CALIFANO ALESSANDRO
1 1:01.008 +3.508 14:46:07.164
2 58.554 +1.144 14:47:05.718
3 1:02.123 +4.713 14:48:07.841
4 58.774 +1.364 14:49:06.615
5 57.919 +0.509 14:50:04.534
6 57.583 +0.173 14:51:02.117
7 14:51:59.527
(75) FALVINO FRANCESCO
1 1:01.136 +3.644 14:44:14.632
2 59.173 +1.681 14:45:13.805
3 59.319 +1.827 14:46:13.124
4 58.939 +1.447 14:47:12.063
5 58.094 +0.602 14:48:10.157
6 57.912 +0.420 14:49:08.069
7 57.758 +0.266 14:50:05.827
8 57.561 +0.069 14:51:03.388
9 14:52:00.880
(95) GIACALONE DARIO
1 1:00.407 +2.786 14:44:00.329
2 58.945 +1.324 14:44:59.274
3 58.915 +1.294 14:45:58.189
4 58.045 +0.424 14:46:56.234
5 57.644 +0.023 14:47:53.878

Giro lempo del Giro

6
7 58.001
8 57.740
9 58.324

(29) SFOGLIARO GIOELE ORAZIO

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14:48:51.499

+0.380 14:49:49.500
+0.119 14:50:47.240
+0.703 14:51:45.564

1:02.137
1:00.223
59.406
58.805
58.813
57.967
58.328
58.496
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+4.276 14:44:13.417
+2.362 14:45:13.640
+1.545 14:46:13.046
+0.944 14:47:11.851
+0.952 14:48:10.664

14:49:08.525
+0.106 14:50:06.492
+0.467 14:51:04.820
+0.635 14:52:03.316

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 06/11/2020 14:53:16

Esposta alle ore :

Orbits

www.ultracross.it
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